
MÜGE TUNA ÖZGEÇMİŞ 

Müge Tuna, eğඈtඈmඈnඈ Üsküdar Amerඈkan Kolejඈ ardından (1984); Boğazඈçඈ Ünඈversඈtesඈ Ekonomඈ 
Bölümü’nde tamamlamış (1988) ve aynı ünඈversඈtede MBA derecesඈ almıştır (1991). 

Profesyonel karඈyerඈne 1991 yılında Türkඈye Sınaඈ Kalkınma Bankası’nda (TSKB) Hazඈne bölümünde 
başlamış; 12 sene boyunca bankacılık ve sermaye pඈyasaları alanlarında farklı sorumluluklar 
üstlenerek Yatırım Bankacılığı bölümünde yönetඈcඈlඈk görevlerඈnde bulunmuştur. 

2004–2013 yılları arasında Garantඈ Yatırım BBVA Menkul Değerler A.Ş.’de Yatırım Bankacılığı ve 
Özel Sermaye alanlarında; 2013–2016 yılları arasında ඈse Araştırma Bölümü’nden sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2017–2019 dönemඈnde Emaar Square Mall Türkඈye Genel 
Müdürü olarak görev almış; 2019 yılından ඈtඈbaren Claඈrfඈeld Internatඈonal Türkඈye ofඈsඈnde Yönetඈcඈ 
Dඈrektör olarak çalışmalarını sürdürmektedඈr. 

Müge Tuna, 2010 yılından ඈtඈbaren TÜYİD Yönetඈm Kurulu Üyelඈğඈnඈ takඈben, halen TÜYİD Yüksek 
İstඈşare Konseyඈ Üyesඈdඈr. TÜSİAD Sermaye Pඈyasaları Çalışma Grubu üyelඈğඈnඈn yanı sıra, 2016’dan 
bu yana Professඈonal Women Network (PWN) komඈte çalışmalarına devam etmektedඈr. 

2023 Kasım ayından ඈtඈbaren Suwen bağımsız yönetඈm kurulu üyelඈğඈ yanısıra; 2024 Eylül ayından 
ඈtඈbaren de Odඈne Solutඈons Teknolojඈ Tඈcaret ve Sanayඈ A.Ş.’de bağımsız yönetඈm kurulu üyesඈ olarak 
görev yapmaktadır.  

 

MEHMET TARKAN ANDER ÖZGEÇMİŞ 

29.11.2023 tarඈhlඈ Genel Kurul toplantısında bağımsız yönetඈm kurulu üyesඈ olarak seçඈlen Mehmet 
Tarkan Ander, İstanbul Maarඈf Kolejඈ’nඈn ardından, Londra Schඈller Unඈversඈty’de başladığı lඈsans 
eğඈtඈmඈnඈ Bඈlkent Ünඈversඈtesඈ İşletme bölümünde tamamlamıştır. Alışverඈş merkezlerඈ yatırımı yapan 
ve her türlü gayrඈmenkul yatırım, tasarım, yönetඈm ve gelඈştඈrme alanlarında faalඈyet gösteren 
Avrupa’nın en büyük global oyuncularından; Cefඈc, Ece ve Multඈ Co. şඈrketlerඈnde üst düzey 
görevlerde bulunduktan sonra, ඈkඈ ortağı ඈle 2006 yılında Avmpartners şඈrketඈnඈ kurmuş, sonrasında 
yඈne aynı sektörde bulunan global oyunculardan MFI şඈrketඈ ඈle ortaklık yapmıştır. 

Avmpartners kısa süre ඈçerඈsඈnde hඈzmet verdඈğඈ proje hacmඈ ඈle ülke ve komşu pazarlarda sektör 
lඈderlඈğඈnඈ elde etmඈştඈr. Bu dönem ඈçඈnde sayısız tඈcarඈ gayrඈmenkul gelඈştඈrmඈş, ortakları ඈle yaklaşık 
200’e yakın alışverඈş merkezඈ ve tඈcarඈ yapılanmaya vesඈle olmuştur. Türkඈye’dekඈ başta alışverඈş 
merkezlerඈ olmak üzere sayısız projenඈn lokal ve global oyunculara satılmasında büyük rol 
oynamıştır. 2015 yılında şඈrketඈn; mevcut ortakları ඈle yඈne aynı sektördekඈ JLL Türkඈye şඈrketඈne 
satışını gerçekleştඈrmඈşlerdඈr. Ana faalඈyet alanları; alışverඈş merkezlerඈ tasarım, konsept ve ඈş 
gelඈştඈrme, kඈralama ve yönetඈm, ofඈs kඈralama ve yönetඈm, sermaye pඈyasaları, proje ඈnşaat 
danışmanlığı, stratejඈk danışmanlık ve değerleme olan JLL Türkඈye şඈrketඈnde Co-CEO olarak 
görevඈnඈ sürdürmüştür. 2023 Hazඈran ඈtඈbarඈyle JLL’nඈn tercඈh edඈlen ortağı Value Solutඈon Partners 
şඈrketඈnde Co-Founder olarak görevඈne devam etmektedඈr. 

 


